
118351-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 118351-2024 - Gara

Italia – Servizi di supporto tecnico – PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI 
SUPPORTO GESIONE CURIT
OJ S 41/2024 27/02/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA SETTORE STAZIONE APPALTANTE
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI SUPPORTO GESIONE 
CURIT
Descrizione: SUPPORTO NELLA GESTIONE DEL CATASTO UNICO REGIONALE IMPIANTI 
TERMICI E NELLA CAMPAGNA DI CONTROLLO IMPIANTI
Identificativo della procedura: dfeae19e-f75b-4e87-b687-e3ef81b6243b
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71356300 Servizi di supporto tecnico

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 221 640,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZIO SUPPORTO GESTIONE CURIT E CAMPAGNA CONTROLLO IMPIANTI 
TERMICI
Descrizione: SERVIZIO DI SUPPORTO NELLA GESTIONE DEL CATASTO UNICO 
REGIONALE DEGLI IMPIANTI TERMICI E CAMPAGNA DI CONTROLLO IMPIANTI TERMICI
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71356300 Servizi di supporto tecnico

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/118351-2024


118351-2024 Page 2/3

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 221 640,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: http://www.sintel.regione.lombardia.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.sintel.regione.lombardia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/03/2024 09:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI BRESCIA SETTORE STAZIONE 
APPALTANTE

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA SETTORE STAZIONE APPALTANTE
Numero di registrazione: 80008750178
Località: BRESCIA
Paese: Italia
E-mail: CUCBRESCIA@PROVINCIA.BRESCIA.IT
Telefono: 0303749222
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 986834ae-e016-49d7-b11b-246e39a31712 - 02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

http://www.sintel.regione.lombardia.it
http://www.sintel.regione.lombardia.it
mailto:CUCBRESCIA@PROVINCIA.BRESCIA.IT


118351-2024 Page 3/3

11.2.

Data di trasmissione dell'avviso: 25/02/2024 09:17:27 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 118351-2024
Numero dell'edizione della GU S: 41/2024
Data di pubblicazione: 27/02/2024


		2024-02-26T23:09:06+0000




